Ardent Concept Terminate-R™ White Paper Copyright 2013 Ardent Concept Inc. Patented Technology.
Ardent Concept、Terminate-Rは～40GHzの高速信号帯域向けに50Ωでインピーダンスコントロールされた
8/12/16/24チャンネルのギャングコネクタです。マウント方式はコンプレッション方式を採用しSMA、SMK(2.92)
などのPCBに半田付けが必要なコネクタに代わる新たなコネクタソリューションとして開発されました。
1
© Copyright 2014  Ardent Concepts, Inc. Patented Technology.
US Patent Numbers 6,787,709, 6,909,056, 7,126,062, 7,556,503. Other US & Foreign Patents Pending.
Ardent Concept Terminate-R™ White Paper Copyright 2013 Ardent Concept Inc. Patented Technology.

22
Ardent Concept Terminate-R™ White Paper Copyright 2013 Ardent Concept Inc. Patented Technology.
Terminate-R Ordering Information
23
型式番号
 TR  4x1-2.54-abcd-1      4チャンネル製品
 TR  8x1-2.54-abcd-1      8チャンネル製品
 TR12x1-2.54-abcd-1    12チャンネル製品
 TR16x2-2.54-abcd-1    16チャンネル製品
 TR24x2-2.54-abcd-1    24チャンネル製品
ab：ケーブル長
  06：15cm
  12：30cm
  24：60cm
  36：90cm
cd：コネクタ種
  KM：2.92 male（K）
  KF ：2.92female（K）
  VM：1.85male（V)
  VF ：1.85female（V)